吹 田 市 長

公 共 下 水 道 施 設 接 続 許 可 申 請 書

様式第11-1号

           　　年　　月　　日

申請者

　吹　田　市　長　あて

住 所

氏 名

電 話

工 事 場 所

工 事 期 間
　　　　　　　　　　年　　 月　　 日　から 　       　 　年　 　月　 　日　まで
　　　　　　　　　　　　　　　許可日　から　　　　　　　　　　　　　　　日間

　　　下水道法第16条及び吹田市下水道条例第３２条の規定により、下記のとおり接続をしたい

記

※本人による自署又は記名押印してください

　ので申請します。

工 事 目 的

連 絡 先

　上記の申請について、別紙のとおり条件を付して許可します。

　吹下管第　　　　号
　　年　　月　　日

添 付 書 類

住 所

氏 名 電 話

　　付近見取図、平面図、断面図、構造図、現場写真等

印

様式第11-2号

住　所

氏　名

付近見取図、しゅん工図、工事写真添 付 書 類

備 考

　　　　　　　　　　                 　 　年　　月　　日

申　請　者

許 可 年 月 日

及 び 許 可 番 号

　吹　田　市　長　あて

工 事 場 所

　　　吹下管第　　　　　　　　　　号

記

完　了　届　出　書

　　        　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　下記のとおり公共下水道施設接続許可を受けた工事を完了したので届け出ます。

　　　　　　　 年　　　月　　　日　付け

施 工 業 者 名

完 了 年 月 日